کوروش مدرسی

حزب کمونیستی و قدرت سیاسی کمونیسم کارگری و چهار تجربه

(انقلاب اکتبر، انقلاب ۵۷ ایران، تجربه کردستان، تجربه عراق)

قسمت اول – نکات کلیدی

این مقاله خلاصه ای از بحث ارائه شده توسط نویسنده در انجمن مارکس – حکمت لندن در ۷ فوریه ۲۰۰۴ – ۱۸ بهمن ۱۳۸۲ است که در برخی موارد اصلاح شده و یا مطالبی به آن افزوده شده است. نوار متن اصلی این بحث همراه با اظهار نظرهای شرکت کنندگان در سایت انجمن مارکس – حکمت قبال دسترس است:

http://www.marxsociety.com/MHS_Koorosh_HQS.htm

۱ – مقدمه

این بحث در مورد کمونیسم کارگری بطور کلی نیست.